総務編（財団法人ハイウェイ交流センター組織規程）

総務編（財団法人ハイウェイ交流センター組織規程）

現状変更行為完了(中止)届出書

（文書番号）
年　　月　　日

　　　長　崎　市　長　様
住所(所在地)

届出者　氏名(名称及び代表者)
電話

　　長崎市伝統的建造物群保存地区保存条例第7条に基づく行為を完了(中止)したので、次のとおり届け出ます。

	行為を完了(中止)した場所
	長崎市　　　　　　　　町

	行　為　の　種　類

	確認通知番号
	　　　　第　　　号

	確認通知年月日
	　　　　　　年　　　　月　　　　日

	行為の完了(中止)年月日
	　　　　　　年　　　　月　　　　日

	行為を中止したときは、その理由

· 添付書類：行為完了後の写真
現状変更行為完了(中止)届出書

（文書番号）
年　　月　　日

　　長崎市教育委員会　様
住所(所在地)

届出者　氏名(名称及び代表者)
電話

　　長崎市伝統的建造物群保存地区保存条例第7条に基づく行為を完了(中止)したので、次のとおり届け出ます。

	行為を完了(中止)した場所
	長崎市　　　　　　　　町

	行為の種類

	確認通知番号
	　　　　第　　　号

	確認通知年月日
	　　　　　　年　　　　月　　　　日

	行為の完了(中止)年月日
	　　　　　　年　　　　月　　　　日

	行為を中止したときは、その理由
	　　－

· 添付書類：行為完了後の写真

〔J-Sapa①〕
1
2
〔J-Sapa①〕